— 1 —

共青团四川农业大学

管理学院委员会文件
院团发〔2025〕1号

2025年寒假社会实践优秀团队、优秀成果和

优秀个人名单公示

全体同学：

根据《关于开展 2025 年学生寒假社会实践的通知》要求，

为表彰同学们在寒期社会实践中的成果，经团队自主申报，学

校学院评审，最终评选出 2025 年管理学院寒假社会实践品牌项

目 1 项、“返家乡”典型个人 1 名、校级优秀成果 2 项、院级

优秀团队 11 支，院级先进个人 320 名，现将拟评名单公示如下

（见附件）。

一、公示时间：2025 年 3 月 18 日—3 月 20 日

二、其他说明：

1、本次加分信息只针对于在管理学院立项的同学，通过其

                                                                                                                                                       — 2 —

他学院立项同学的加分信息请自行在所属学院查看。

2、研究生无二课信息，发放奖状；22 级及以上院级先进

个人只做公示，并发放奖状，不加分。

3、本次评选中一位同学仅能获评一次先进个人荣誉，如在

多个团队推优，奖状和加分均不累加。

三、如有异议，请各位同学于 3 月 18 日-3 月 20 日公示期

内实名反馈至管理学院团委办公室，地点 7-907。

共青团四川农业大学管理学院委员会

二○二五年三月十八日

主题词：2025年寒假社会实践

共青团四川农业大学管理学院委员会    2025 年 3 月 18 日印发

校对：党委办公室         电子发文联系电话：028-80690890

                                                                                                                                                       — 3 —

附件：

品牌项目

团队名称 负责人

与蜂共舞，蜜蜜奉献 吴韵涵

院级优秀团队

团队名称 负责人

“遵道行义·自强不息”志愿宣讲团 袁斌燕

渝粮守望者 李雨娆、周凤鑫

智兴乡旅—生成式人工智能创新驱动乡

村旅游发展调研
陈芝月

川疫先锋团队 罗婷

扶贫资产调研小队 王小微

数智巾帼 吴枳潼

“川”越832寻访调研团 陈娴

竹类拔萃百年焕新 杨泞嘉

                                                                                                                                                       — 4 —

弦韵古音社会实践团 贾万颖

追寻红色足迹，传承革命精神 许婧怡

优秀实践成果

《以竹为笔，实践为墨》 优秀视频及图文

《数智巾帼，慧联乡村：留守妇女的数

字化赋能与社会网络构建》
优秀调研报告

“返家乡”典型个人

黄小燕

院级先进个人

蔡悦  何梦婷  张屈文锦  李香玉  梁潇予  徐金玲  邢佳佳

徐诗涵  刘恩灼  寇艺馨  刘雨轩  何庭朔  李光晨曦  王一

帆  卜哲楠  李紫怡  张祎琪  王欣  王红雁  傅雨恬  李虹

霖  周凤鑫  王紫涵  谢侑陶  陈佳怡  朱乙霖  陈彦冰  杨

洁  李鑫  韩瑞  王浩源  王琪  何佳  张雅铭  严睿希  蒋

                                                                                                                                                       — 5 —

林杉  钟静  林思妍  易承洁  袁斌燕  肖雨欣  杨泞嘉  徐

鸿灵  龙洁  陈浠尧  陈帅杰  郭春迎  宋青蓉  刘子萱  邵

星予  罗婧雯  鲜雨函  鄢瀚  王艺鑫  刘亦凡  蒲晶  尹雯

迪  许馨文  韩杰  唐露  陆雨轩  曾炜恒  马昕彤  吴紫霖

黄钰  李思雨  杨若灵  蔡菲  赵晨溪  曹诵杰  黄剑锋  万

子强  王乐喆  宋星柔  李叶飞燕  李春燕  杨子涵  王骞敏

解笑璞  余诗涵  李雨娆  胡淇然  谷加一  冯文轩  王思杨

文诗清  李诗语  陈彤彤  邓蜜  贾万颖  吴韵涵  朱江雪

鲜其含  宋汉洋  向梓瑞  唐敏  崔麦瑞  孟倩羽  廖瑞  彭

伍丹  何晓雨  漆瑛琦  余晗  刘倩  刘佳玲  王婉婷  次吉

措姆  许博  张宇  范珣枭  高晞焱  闫君懿  杨欣怡  钟舒

妍  张哲宇  易鑫蓉  王小微  元凯  陈为涵  李佳歆  徐熙

阳  李诺然  贺新茹  黄小芫  熊怡萱  宋宇宸  孙雨梅  杨

艳  张钰婕  薛珂  杨兴悦  张敏怡  郑涵月  徐乐妍  赵芳

溢  葛靓  李宝硕  赵茗皓  吴俊  李圣宇  李格格  聂子欣

王莉  冯诗淇  卢卓怡  杨佳佳  蔡静怡  邓苹  石琳  孙佳

怡  罗雪芩  景佳怡  黄燚  王怡雯  朱琪  向江雄  喻正焜

程天恒  薛稳宇  马海英  姚韦彤  赵彬言  尹昕怡  陈欣然

王彤  曾美丹  蒋雨  任雨柔  许婧怡  贺米娜  陈娴  杨欣

缘  雷岚  许鑫欣  王佳熙  陈芝月  宋艺  周洲  郭佳怡

郭秋贺  王慧  柯宇橦  常岩山  石恺濠  胡瀚丹  陈艺天

郑海霞  张渝  谭慧  裴浩屹  张诗川  罗健榕  张皓亮  徐

见见  王蓉  雷晨涓  邓蜀敏  邹桦腾  谭世杰  赵易平  谢

玉兰  崔培琳  瞿幕珍  陈清磊  赵瑶玮  卫清华  周燚易

                                                                                                                                                       — 6 —

宣巧迪  王腕艺  罗婷  黄娅  沈洋洋  万艺媛  李心怡  刘

知优  齐天硕  李天意  张燕超  白益妹  徐浩  谭丽莎  谭

梁佳  嘎呷什热莫  邹蕊  刘欣雨  莫颖钰  葛雨涵  李岚

王鑫源  刘雨可  曹灿  李抒响  刘千惠  郑惜珍  王柯月

黄尧  曹璇  林嘉成  胡雨暄  王泳琪  张雪梅  王杰  李坤

周籽言  张侃  邓琼  蔡炎彤  黄晨欣  周璇  吴枳潼  彭滔

张虹  黄怡萱  徐健  王健源  张贻可  王乔奕  向柯颖  俞

伊涵  刘彩慧  胡乐  冯艺柳  张思懿  黄安琪  高菀莹  梅

暄  赖易莎  蔡卓吟  王婷  廖奕廷  黄灿  詹炜楷  陈晓迪

刘淑怡  杨雯溪  唐诗含  冯思源  陈雨  陈凤林  蒲玉芮

王子义  范家玮  张昭君  杨淳惜  苟扬  黄欣  黄子靖  简

梦涵  傅卓颖  李海宇  王惠兰  丁敬瀚  黄梓凌  陈墨馨

徐见见  岳贵珍  周明前